OTYET
OB UCNONHEHUU YYPEXOEHUEM MITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTU
p

Ha 1 anBapa 2017 r. KOAb!
dopma no OKY[ 0503737
Hata 01.01.2017
YupexaeHnne MyHuumMnansHoe yupexgeHne kynbTypsl “Tynsckan GubnuotedHas cucrema” no OKMNO 05311532
O6ocobneHHoe nogpasjenexue
Yupeautens YnpasneHue no cnopry, KYNbTYPE M MONOAENHON NONUTUKE aiMUHUCTDaUUY ropoaa Tynsl no OKTMO 70701000
HaunmenoBanue opraHa, ocyuecTensiowero no OKMo 05187322
NONHOMOUUS yupeanTens I'nasa no BK 862
Bug duHaHcoBoro o6ecneyedns (peAaTensHOCTU) CyBecuanu Ha BbINOMHEHWE rOCYA2PCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro) 3afaHus
MepuogunyHocTb: KBapTanbHas, rogoeas
EfuHuLa nameperus: py6 no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
McnonHeHo NNaHoBbiX HasHAuYeHWUN
Koa Koa, YTBepxaeHo He ncnonnexo
Haumenosanue nokasarens* cTpokm | ananuTuku™ ADELTEERS yepes nuuesbie | uepes GaHKOBCKUE uepes kaccy HeKaccoBbIMI nroro MGELIEERS
HASHAUCHNY cueta cueta yupexaeHus onepauusmMu HasHaNCHNY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxodsi - scezo 010 86 969 722,05 86 969 722,05 0,00 0,00 0,00 86 969 722,05 0,00
LHoxo0bl om cobecmeenHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loxodsi om okaszaHus
nnamxsix ycnye (pabom) 040 130 86 969 722,05 86 969 722,05 0,00 0,00 0,00 86 969 722,05 0,00}
Ee3g03me3dHble
nocmynneHus om 6rodkemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucrne:
NOCTYNMeHusa oT
HagHaLUMOHANbHbIX
Opranu3aymin n NpaBuTENbCTB
MNHOCTPaHHBIX FOCYAapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noCcTynnexus oT
MEXIYHAPOAHBIX
PUHAHCOBBIX OpraHuauunin 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loxodsr om onepayul ¢
akmueamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucCne:
OT BbIGbITUA OCHOBHLIX
cpeacrTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




- 7 e ¥ 7
o on 'V&,.»Kp.eHo cnonHero {{_ 0BbIX HasHaueHuil He uenonmeHo
Havmenosanue nokasarens” cTpokM | aHanuTuku™ EAHOBbIX, yepes nuuesble | yepes BaHKOBCKUE yepes kaccy HEKaCCOBbIMM | ANEGREEES
HasHagCHV cueTa 3 cuera yupexaeHns onepauvsMu HasHauchuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OT BbiObITUI

HemaTepuanbHbIX aKkTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OT BbIOLITUIA

HENPOU3BEAEHHBIX AKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OT BbIObITUIA MaTepuarnbHbIX

3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* OTpaxaeTCa npu Hanmumm

** _ Ko/, aHanMTUuecKoi rpynnbl NoABuAa A0x0A0B 6loaxeTos (paspsaabl 18 no 20 koga KnaccudurkaLun AOX0A0B GloaAXeTOoB)
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2. Pacxoabl yuypexaeHus

ﬁ};;

HaumeHoBaHue nokasatens”

Koa
CTPOKU

Kog,
aHanuTukn**

»*

YTBEPKAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHun

McnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHun

Yepea nuuesble
cyeTa

yepes HaHkoBCkue
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHun

HekaccosbIMu
onepauynamMmn

UTOro

He ncnonHexo
NNaHoBbIX
HasHadyeHuin

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbi - 8cez2o

200

86 969 722,05

86 922 496,67

0,00

0,00

0,00

86 922 496,67

47 225,38

8 mowm yucne:

Pacxo0b! Ha sblinnamst
nepcoHary & uernsx
obecriedeHus 8bINOTHEHUS
pyHKUUU
20cydapcmeeHHbIMU
(MyHUUUNAanNbHLIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbIMU
yypexdeHusMu, op2aHamu
ynpasneHus
20Cyd0apCmeeHHbIMU
8HEbIOOXKEeMHbLIMU ghoHOamu

100

73 180 238,80

73 180 238,80

0,00

0,00

0,00

73 180 238,80

0,00

Pacxodbi Ha ebinnams|
nepcoHany
20CydapCmeeHHbix
(MyHULUnanBEHbIX)
yupexdeHull

110

73 180 238,80

73 180 238,80

0,00

0,00

0,00

73 180 238,80

0,00

doHa onnartel TpyAa
yupexaeHui

111

56 379 563,20

56 379 563,20

0,00

0,00

0,00

56 379 563,20

0,00

WHble BbinnaThl
nepcoHany yupexaeHu,
3a uckntodeHnem doHaa
onnarel Tpyaa

112

31033,75

31 033,75

0,00

0,00

0,00

31033,75

0,00

B3aHochbl no
obsizaTenbHOMY
couunansHoOMy
CTPaxOBaHUIO Ha BbINMNaThbI
no onnare Tpyaa
pabOTHUKOB U UHbIE
BbINartbl paboTHUKAM
yupeXAEHAN

119

16 769 641,85

16 769 641,85

0,00

0,00

0,00

16 769 641,85

0,00




o KOA 'YK,‘.,))KAEHO VIcnonHeHd( HOBbIX Ha3Ha4vYeHun M (DTS
HaumeHoBaHue nokasatens™ e aHanuTuku** nnauoablxv yepes nuLeBble yepes 6ankoBCkue yepes kaccy ST nnaHosblx_
' hashagcHau cueta cueta yupexaeHmns onepauusimu AEBIo HA3HSTCHUN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ansa obecneveHus
rocyaapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHLIX) HYXA, 200 11 814 304,87 11 814 304,87 0,00 0,00 0,00 11 814 304,87 0,00
WHbie 3akyrnku mosapos,
pabom u ycnye 05
obecrneyeHus
20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHULUNENEHBIX) HyXO 240 11 814 304,87 11 814 304,87 0,00 0,00 0,00 11 814 304,87 0,00
Mpoyas 3aKynka ToBapos.,
paboT v ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbLIX) HYXA, 244 11 814 304,87 11 814 304,87 0,00 0,00 0,00 11 814 304,87 0,00}
WHble GoaxeTHbIE
acCUrHoBaHus 800 1975 178,38 1927 953,00 0,00 0,00 0,00 1927 953,00 47 225,38}
Yrnama Hanozos, c6opos u
UHBIX nnamexed 850 1975178,38 1927 953,00 0,00 0,00 0,00 1 927 953,00 47 225,38
Ynnara Harora Ha
VMYLLIECTBO OpraHu3aimin
1 3eMenbHOro Hanora 851 708 749,38 661 524,00 0,00 0,00 0,00 661 524,00 47 225,38
Ynnarta npov1x Hanoros,
cbopos 852 14 749,00 14 749,00 0,00 0,00 0,00 14 749,00 0,00
YnnaTta uHbIX nnatexen 853 1251 680,00 1251 680,00 0,00 0,00 0,00 1251 680,00 0,00
Pesynbmam ucnonHernus
(Gecpuyum / npohuyum) 450 X 0,00 47 225,38 0,00 0.00 0,00 47 225,38 X

*** Kog BUAa pacxoga (paspsabi ¢ 18 no 20 koaa knaccudwkal M pacxosoe 6lo4>XKETOB)




3. M(_HNHMKM duHaHcupoBaHua geduumnTa cpe,qc'rn(_ ipexaeHun

4 McnonHeHo nnaHoBbiX HasHaYeHun
Koa Kog, YTBEpXKAEHO He ncnonHeHo
HanmeHoBaHue nokasatens CTPOKM aHanTIMKM nnaHOBbIXh uepes nuuesbie yepes BaHKoBCKUE uepea Kaccy HEKaCCOBLIMU _— nnaHOBleu
WRELERIL cueta cyeTa yupexaeHns onepauusmu Ha3HagcHi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HAcmoyHuku puHaHcupoeaHus
degpuyuma cpedcme - scezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp. 730+cmp.820+cmp.8
30)
&8 Mmom yucrie:
500 0,00 -47 225,38 0,00 0,00 0,00 -47 225,38 0,00}
BHympeHHue ucmouyruku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
JleuwxeHue OeHexHbIx
cpedeme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BreuwHue ucmoqHuky™**** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
HNameneHue ocmamkos
cpedcmea 700 X 0,00 -47 225,38 0,00 0,00 0,00 -47 225,38 0,00
ysenuyeHue ocmamkos
cpedcms, ecez0 710 510 X -86 969 722,05 0,00 0,00 0,00 -86 969 722,05 X
YMEHbUIeHUE 0CMamKkosa
cpedcms, ecez0 720 610 X 86 922 496,67 0,00 0,00 0,00 86 922 496,67 X
U3meHeHue ocmamkos o
8HymMpeHHuUM obopomam
cpedcms yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3meneHue ocmamkoe no
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UameHeHue ocmamkos
pacyemoe no eHympeHHUM
npusnedYeHusiM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**** Kof aHanuTu4eckon rpynnel Buaa UCTOYRUKOB DUHAHCMPOBaHUA AeduuynTos GioaxeTos (paspsast ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumu UCToUHNKOB huHaHcupoBanus gecduunta Giogketa)

***** MokasaTenn no CTpokam (GOPMUPYIOTCS TOMNBKO NO BUAY AeATeNbHOCTY "MpuHocsALan 10X0j AesTenbHocTs (CoBCTBEHHBIE A0XOAbI yUpexXaeHusa)"
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] CBep.é_' JA 0 Bo3BpaTax ocTaTkoB cy6euanii u pacxoa(_ 'npownbix ner
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HaumeHoBaHue nokasatens*

Kop, cTpoku

Koa ananutukn

d

Mpou3segeHo BO3BPaTOR

yepes nuuesble yepes 6aHkoBCkue yepes kaccy HekaccoBbIMU ..
cyeta cyeTa yupexaeHua onepauusimu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosspaue+Ho ocmamkos cybcudul npowisix nem,
8ce20
13 HUX NO KOAaM aHanUTUKW: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

et QOPMUPYETCA TOMbKO B YaCTU BO3BPATOB CYOCUANN HA BLINONTHEHWE FOCYAAPCTBEHHOrO (MyHULMNANLHOro) 3aaaHus

Hanutukn B 2016 rogy He dopMupyloTcs

o

*rweex* Mokasatenu no cTpoke 950 no kopa
s

OupekTop

naeHbIN ByxranTtep

Pacwudposka nognucu

pykoBoauTENSA OUHAHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CnyXGbl

WcnonHutens

(BOMKHOCTH)

19 auBapa 2017 r.

PykosoguTtens
(ynonHomoyeHHoe
n1yo)

KanuuunHa Onbra AHatonbeeHa

(paclundpoBka nognucw)

YepHukosa TaTbsiHa JleoHuaoBHa

(pacwudposka noanucu)

leHmpanusoeaHHas 6yxaanmepus

(AOMKHOCTB)

(noanuce)

(paclumdpoBka nognucu)

(HaumeHosanue, OMPH, MHH, KINM, mecTtoHaxoxaeHue)

(noanuce)

(pacwucppoBka nognucw)

(pacwuudposka noanucu)

(tenedoH, e-mail)




